Ecclesie a falcibus circumvenientium defendere debent hostium,

quamque sunt breves hominis dies et apostolus clamat : curre miser

dum tempus habes, ne cadas in mortem ; tanto propensius debent

[cclesie statum regere, quanto adtentius cernunt insidiari rapacem
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lupum ovilibus suis plurimis siquidem et innumerabilibus pene pro
sul multitudine modis sevit infra universalis Ecclesie viscera ipse
antiquus hostis humani generis, dum pastores ejus insaciabili avidi-
tate detenti, terras Ecclesie distrahunt. quod minime licitum est,
aat alicujus dominio inrccuperabiliter transferunt. Qua de re inopia
famis exorta Ecclesie ministri afflicli vulguo que dispersi statum
illius paulatim destrui consenliunt, quem viribus privali suslentare
non possunt, cujus perverse inminutionis damnum, si forte aliquis
successor restauraverit procul dubio, sciat se in futuro mercedem
superne retributionis accepturum. Idcirco innotescat omnibus Ecclesie
filiis tam presentibus quam futuris quoniam Ego Hugo, Nivernensis
ecclesie episcopus, quamvis peccator et indignus, cupiens sequi
vestigia antecessorum meorum, scilicet IHerimanni et Natranni (1),
qui pro capiendo celestis regni bravio, ecclesiam sibi commissam
prout potuerunt libenter exaltare studuerunt, dono ad supplementum
victus canonicorum beati Christi martiris et infantis Cirici et ejus
matris Julitte quorum corpora hec sancta mater amplectitur ecclesia,
quamdam abbatiam in honore S. Troesii confessoris et monachi
consecratam et in suburbio hujus urbis sitam cum omnibus suis
appendiciis, videlicet terris, vineis, pratis, silvis, aquarumque cur-
sibus, molendinis et furnis, consensu quidem et voluntate Euvrardi
canonici atque prepositi, cujus heneficium esse videbatur, necnon
et per publicum nostrorum omnium auctoramentum, e¢o pacto ut
nullus episcopus, neque comes, aut aliqua secularis persona infra
ipsam abbatiam aliquam pravam consuetudinem mittere presumat,
quod si fecerit eterna perditione damnetur nisi resipuerit. Concedo
etiam predictorum canonicorum victui quamdam ecclesiam in pago
Nevernensi sitam et in honore S. Francovei dedicatam cum omnibus
suis appenditiis, duobusque altaribus ibi pertinentibus e quibus
unum in honore S. Firmini est consecratum, scilicet in villa que
Bucciacus appelatur, alterum vero in honore S. Benigni (2) sacratum
esse videtur, consensu et voluntate Wuidonis hujus loci archidiaconi
qui hec tria allaria tenebat firmitatis cartula a Rocleno antecessore
meo sibi facta, quam cartulam ipse michi spontanea mente reddidit
et hoc donum firmum et slabile ac elernaliter esse censuit. lterum
concedo predictis canonicis quamdam silvam que vulgali nomine
Calma (3} vocatur, furnos equidem duos eis similiter tribuo intra
menia hujus urbis sitos, unum ante dormitorium, alterum vero in
confinio claustri, Consuetudines igitur pravas quas habuerunt ante-